

R-BENDAMUSTINE

CHIMIOTHÉRAPIE LYMPHOME OU LEUCÉMIE LYMPHOÏDE CHRONIQUE

••••• **Lieu du traitement :** Hôpital de Jour (sauf la première cure en hospitalisation pour le Rituximab intraveineux)

••••• **Nombre de cycles prévus :** 6

••••• **Rythme des cycles :** Tous les 28 jours

			J1	J2	J3	J4	J5
Rituximab	Intraveineux	375mg/m ²					
Bendamustine	Intraveineux	90mg/m ²					

Les doses sont calculées en fonction de votre taille et votre poids.

Prémédication (comprimés d'anti douleur, d'antihistaminique et medrol) 45 min avant le traitement

Durée de l'administration du traitement : environ 5 heures le 1er jour et 1 heure le 2ème jour

Evaluation de la maladie : par pet scanner après 3 cycles et 6 cycles

Particularités : aucune

Traitements associés :

Prévention des infections :

- Aciclovir 800 mg 1/2 cox2/j
- Bactrim 800 mg 1co le lundi-mercredi-vendredi

Troubles digestifs :

- Pantomed 40 mg 1co/j
- Litican 6 co/j si nausées
- Movicol 3 sachets/j si constipation

Effets secondaires principaux : variables et peuvent ne pas tous être ressentis

- Fatigue
- Risque d'infection avec la baisse des globules blancs
- Nausées, troubles digestifs